

Lägesrapport

Rädda Badbryggan Kvarnåkershamn

Äntligen sköna maj här igen. För oss som befinner oss på Gotland kan vi konstatera att blåsippor och gullvivor står i full blom, att flyttfåglarna anländer i omgångar och att vattenståndet efter kusten är precis så lågt som man kan önska sig nu när årets underhållsåtgärder på badbryggan ska påbörjas. I detta nyhetsbrev:

I detta nyhetsbrev:

- Årets renovering av badbryggan påbörjas
- Föreningens ekonomi och medlemssituation
- Badbryggans framtida förvaltning
- Föreningens informationskanaler
- Datum för årsmöte samt sommarens bryggfest
- Ninni Westernmans vackra signaturbild för Rädda Badbryggan Kvarnåkershamn.



Renovering av badbryggan

Som vi berättade i föregående nyhetsbrev bekräftade räddningsinsatsen i samband med augusti månads tidiga höststorm att de två yttre sektionerna av badbryggan behöver bytas ut. Höststormen och det för tidpunkten höga vattenståndet visade också att bryggsektionerna behöver stormsäkras. Under vintern har styrelsen behandlat frågan och fattat beslut om att ge Rikvide Konsult (Christer Ekermann) i uppdrag att utföra arbetet. Eftersom reparationsarbetet och stormsäkringarna endast kan göras i samband med att bryggan läggs i vattnet har föreningen upphandlat samtliga tre moment i ett paket till en total kostnad om 98 125 kr, inkl. moms. Arbetet påbörjas i samband med att detta nyhetsbrev publiceras och betyder att bryggan kan börja användas av Siltes alla "kallbadare" redan från andra hälften av maj.

I samband med reparationsarbetet kommer också frälsarkransen att få ett nytt montage på baksidan av informationstavlan. Styrelsen gör tummen upp för Christer Ekermann som alltid visar samma entusiasm när det gäller vår kära badbrygga.



Ekonomi och medlemsläge

Föreningens ekonomi är fortsatt stabil. Under 2023 valde hela 122 personer (25 nya medlemmar) vilket är ganska fantastiskt med tanke på fjorårets höga medlemsavgift. Hittills i år har 97 personer löst medlemsavgift. (Vi misstänker att en del missat till följd av att föreningens mail hamnat i skräpposten. Vi har också fått några betalningar med otydlig avsändare som kassör Stenberg försöker reda ut.) Utöver medlemsavgifter har föreningen fått en ny bronssponsor. Av föreningens medlemmar är cirka 35 procent fastboende.

Föreningen har just nu 177 400 kr i kassan. Även med betalningen av kommande faktura för årets underhåll måste föreningens ekonomi betraktas som stabil men självklart behöver vi hjälpas åt med att upprätthålla intresset för bryggan och vår förening.

Precis som tidigare erinrar vi om att alla intäkter till föreningen går till att underhålla bryggan och föreningens verksamhet. Vad gäller styrelsearbetet sker det helt ideellt.

2024 års medlemsavgift

Som vi tidigare meddelat är årets medlemsavgift 400 kr/ person. Du som redan betalat årets avgift behöver inte beakta denna information men skulle du vara osäker på om du betalat kan du maila info@raddabadbryggan.se

Skulle du råkat ha glömt att betala avgiften och vill kvarstå som medlem finns följande alternativ.

Det går också bra att betala 2024 års avgift direkt till:

Bankgiro: 5922-4881

Swish: 123 68 46 778

OBS! Var tydlig med att ange namn i meddelandefältet.



Badbryggans framtida förvaltning

Som vi berättade i föregående nyhetsbrev är badbryggans framtida juridiska status föremål för utredning. Ren formellt är det Södra Kvarnåkershamns samfällighetsförening som äger bryggan. Av legala skäl kan emellertid inte bryggan införlivas i samfällighetens så kallade anläggningsbeslut. Således måste det till en långsiktig lösning där två alternativ står till buds:

- 1) Samfälligheten äger även fortsättningsvis bryggan men Rädda Badbryggan driver och förvaltar bryggan.**
- 2) Rädda Badbryggan tar helt och hållet över bryggan och driver och förvaltar den i egen regi.**

Frågan är föremål för analys i dialog mellan Södra Kvarnåkershamns samfällighetsförening och Rädda Badbryggan. Oavsett vilket alternativ som blir aktuellt krävs årsmötesbeslut både inom samfälligheten och Rädda Badbryggan.

Om det skulle bli aktuellt för Rädda Badbryggan att överta ägandet av bryggan behöver justeringar göras i föreningens stadgar samt eventuellt även göras en justering av anmälan till Skatteverket. Vi återkommer med information.

Föreningens informationskanaler

Förutom föreningens hemsida kommunicerar Rädda Badbryggan via sociala medier. Observera att namnet på våra sociala kanaler (facebook och instagram) är Rädda badbryggan Kvarnåkershamn, inte att förväxla med Badbryggans vänner som är en privat sajt utan koppling till föreningen.

Årsmöte i Rädda badbryggan

2024 års föreningsårsmöte kommer att genomföras enligt följande:

När: Söndag den 21 juli, kl. 10.00

Var: Silte Bygdegård, (bredvid Silte kyrka)

Hur: Årsmötet är öppet. Således krävs ingen föranmälan.

Vid årsmötet sker sedvanliga årsmötesförhandlingar med val, fastställande av nästa års medlemsavgifter med mera. Föreningens stadgar saknar punkt om motioner men för den som vill framställa särskilda yrkanden går det bra att under våren och försommaren maila förslag till styrelsens ordförande Stefan de Maré: (stefandemare@hotmail.com).

2024 års bryggfest

Efter önskemål från flera av RBK:s medlemmar genomförs även denna sommar en bryggfest vid stranden med lammgrillning, glassutdelning till barnen med mera. Bryggfesten genomförs:

När: Fredag den 19 juli, kl. 16.00

Var: Stranden vid badbryggan Kvarnåkershamn

Hur: Via särskild anmälan. Vi återkommer med mer information i ett kommande nyhetsbrev

Ninni Westermans akvarell och vykort

Tills sist vill vi upprepa att har möjlighet att köpa en tryckt kopia samt vykort av Ninni Westermans vackra akvarell. Affischen har måtten höjd 45 cm, bredd 32 cm vilket tillsammans med en trevlig ram gör den lätt att hänga.

Pris per kopia av Ninnis akvarell: 950 kr

Pris vykort: 30 kr/ styck eller 100 kr för fem stycken.

Beställningar kan göras till info@raddabadbryggan.se. Behållningen går oavkortat till föreningens verksamhet till bevarande och underhåll av badbryggan.

